Р А С П О Р Е Д
ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
ЗА СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ

	Групи
	Морфологија на заби 1


	Ергономија 


	Орална хистологија и физиологија

	1
	Понеделник 

12-14 ч

Во едукативен центар
	Вторник 8,30-9,30
	Понеделник 10-11 ч

	2
	Понеделник 

12-14 ч

Во едукативен центар
	Вторник 8,30-9,30
	Понеделник 11-12 ч

	3
	Понеденик 

12-14 ч
Во вежбална на преткл . мобилна протет.
	Вторник 9,30-10,30
	Петок 8:30-09:30 ч

	4
	Понеденик 

12-14
Во вежбална на преткл . мобилна протет
	Вторник 9,30-10,30
	Петок 09:30-10:30 ч

	5
	Среда 

10-12 ч
Во едукативен центар
	Вторник 10,30-12,30 
	Понеделник 8-9 ч

	6
	Среда 

10-12 ч

Во едукативен центар
	Вторник 10,30-12,30
	Понеделник 9-10 ч

	7
	
	
	Петок 11:00-12:00

	8
	
	
	Петок 12:00-13:00


СТУДЕНТИТЕ  КОИ ЌЕ СЛУШААТ МОРФОЛОГИА 1 ДА СЕ ПОЈАВАТ НА 12.10.2022 ВО 14:00 Ч. ВО ВЕЖБАЛНА НА ПРЕТКЛИНИКА МОБИЛНА ПРОТЕТИКА

ВЕЖБИТЕ СПОРЕД НАВЕДЕНИОТ РАСПОРЕД ЌЕ ЗАПОЧНАТ ОД  17.10.2022 ГОД.
